
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 1 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 104 
konané dne 03.03.2022 od 09:00 do 09:31 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2935/104/2022 schvaluje předložený program jednání 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 03.03.2022 

Rada města usnesením č. RM/2936/104/2022 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
03.03.2022 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/2443/87/2021, RM/2444/87/2021, RM/2619/93/2021, RM/2722/96/2021, RM/2760/98/2021, 
RM/2761/98/2021, RM/2762/98/2021, RM/2763/98/2021, RM/2764/98/2021, RM/2799/100/2022, 
RM/2808/100/2022, RM/2809/100/2022, RM/2812/100/2022, RM/2816/100/2022, RM/2833/100/2022, 
RM/2836/101/2022, RM/2837/101/2022, RM/2838/101/2022, RM/2839/101/2022, RM/2868/102/2022, 
RM/2869/102/2022, RM/2870/102/2022, RM/2871/102/2022, RM/2872/102/2022, RM/2919/103/2022, 
RM/2931/103/2022 

  
3. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY ČP. 793/13 

Rada města usnesením č. RM/2937/104/2022 doporučuje ZM schválit prodej bytové jednotky čp. 
793/13, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4158 a nachází se v domě č. p. 793, na adrese sídliště 
9. května, obec Nejdek, který se nachází na  pozemku parc. č. st. 874, za nejvyšší nabídkovou cenu 1 
277 000,00 Kč[osobní údaj odstraněn]. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4157, v k. 
ú. a obci Nejdek. 

  
Rada města usnesením č. RM/2938/104/2022 doporučuje ZM v případě, že vítězný zájemce odstoupí 
od prodeje bytové jednotky č. 793/13, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4158 a nachází se v 
domě č. p. 793, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st.874 
schválit prodej bytové jednotky druhému zájemci v pořadí [osobní údaj odstraněn]popřípadě třetímu 
zájemci v pořadí [osobní údaj odstraněn] 
  
4. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 03.03.2022 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


